
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASUNVE 
Adma: Rr,Rashit @bku, Tel. 0800 9999, Fa. 04 28-544,- 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

Nr. lndeksi 
ne; ILDKP 

I 

E zyrtarit qE f i I  lon pune ne nj6 nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesaave private 
tE tij, bashkbshortitles dhe ti Emij% ve madhorii, nE b a s  te Ligjit nr.9049, &tiS 1 C).t)4,2003 "P& 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare E tE zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publik6 ", Ligjie nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e kanfliktit te interesave nb 
ushtrimin e funksioaeve publike", me ndryshimet e pasqymara ne Iigjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe 
nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Funksioni 

_ _ _ _ _  A_--- 
Institucioni dhe adresa 

I r 

Ilata e erncrimit ne Data e dorBzirnit te 
detyrZ deklarates 

A U T O R I Z T M  

/i#iflr~- 

NC bazG t C  pikgs 5 tE nenit 14, te wit nr.9367, datii 07.84.2005"Pir parandaIimin e 
konfliktit te interesaxe nG ushtrimin e funhioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Tnspektontth e L d i i  t G  Deklnrimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autarizuar nga Autoriteti Piirgjegjgs - Inspekhri i PErgjithshEm i ILDKP-s8, q8 t8 veril6ikojnE 
nQ tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendft, interesat private dhe 
detyrimet firrandare, q8 ekzistojn& nf em& dbe pgr Ilogarine time, tE brlshkgshortit lea dhe ti 
EmijEve, 1 

Dekiaroj w dhZnat e pasqyruura prej mje  nZ kiiZ dokument 
j d  t3 vMeta  dhe nuk kapn dekfuruar mgjC qZ nuk iishtLi e 
tGrt& I 



REPUBL~KA E SHQIPERISB 
f N S P ; ~ T ~ T I  T LARTE 1 DEKLARIMIT DAE KONTBOLLIT T@ PASURIVE 

DEKLARIMX I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R ~ T ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Te gjitha pasuritg e akumuluara ndSr vite, sipas gemes "a, b, c, g, d" tti nenit 4 tE Ligjit nr.9049, daG 
1 0-4.2003, burimet e origj in& se tyre dhe tE drejtat reale mbi to, tE  ndodhura brenda dhe jashtg vendit, tE 
zoEruara nga zyrtari, ose nZ bashk6pronEsi te tij me bashkgshartiden dhe %mijet nBrnoshC madhore. 
Ni;: rastet kur ~yrrar i  transferon ti drejtat e zotErimit aktiv te iksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron v e t h  gjendjen e k8tyre tG drejtave para transferimit dhe h t e t  e pawrisb, cilat ka ma& 
efektivisht gj at& vitit p& E ci l at baet  deklarimi. 

NGse ky format eshte i pamjaftueshem, vgzhclo~ te pIot&oni ne fotokapje te tij. 



Nke ky format LSshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni nls fotokopj e t t  tij . 



IMynm'et financiare ndaj personave jurf di kE dhe fizike. (Mi, huamarrje, d e t y h  p& studime etj.) qg 
qwstojni;. bmda dhe jashte. v d t ,  tE m b e m  ende pa u shlyer derj n8 &ten B Allimit ti$ pun& pre$ 
gr.tarri t, bashk$shoxtit/a dhe fe'mij&e nE moshE madhore. 
TE dhaat p3r e m  jpwsonash ndsj B cil2vve keni dayrime financiare t B  pasqymhv M Beten nr.6, p& 
ti3 mjwr hnfidencialitetin e: tp. 

WBlfBLIKA E SBQIP&IS#, 
INSPEKTOWTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TR PASURIVE 

DETWUMET FINANCIAW 
NDAJ PESONAVE ~URIDIK~S DHE F I Z I ~  

I 



w 
REPUBLIKA E SHQTPEEUSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE PASUWE 
\ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetariive t& familjes qii mbartin detyrimin pgr deklsrrim ng bazt te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dati! 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr,9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojnz veqmas nga qdo snetar i familjes. 

e subjektit 
EmCr, atCsi, rnbiemer, funkaion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE: 

NC b- t5 pik& 5 O nenit 14,a  ligjit nr.9367, drtE 07.043005 "PZr parmdalimin e konfliktit 
tG interesave n8 uahtrimin e funksioneve pubken, 

A u t o r i z o j :  
I 

Insgektaratia, e LartE te D e k k b i t  dhe KontroUit te Pasurive dhe gersonat e 
slutorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i Piirgjithshem i JLDKP- qE te verifikojnE 
n6 t8 gjitha subjeklet private e publike, brenda dhe jashg vendit, interesat private dhe 
detyrimet hac iare ,  qe ekzi&ojnIS n8 emrin tim dhe pEr llogarhe time. 
- - - h: - \ ', * -* ' t ,l 

: Deklamj se t2 dhznnrrt e pasSY~rrmprej mde nB k&? 
dokumenf janl te" v e m  dhe nuk kam dleklarunr asgjZ 
qznuk&h~svwe$& C i'.\ # - . D; . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUIUTE E PALUAJTSHME 

Pihhkruad hdEafsPlt: k$& s i p h f q e n ,  ad& ku n b d h +  wit411 e krljkk, v k r h  nE hid npe nEf w1uH 
q€ p a e l  $ekum~mtwhim i# diwnonl ni! m m g d  tG dolramerrtme shumh e &pmhwve 951 
bawl kqm, p j d n  trckum q$ Mhni d k  h r i m d  e origjirrb apo tt krijimit ti! qb Sej pswk, t# 
p a ~ t s h m e  @he t34 luajtxbme, te wistruar eae ja lrL9 rqjktrat pnblW. 

NP, Ptrebkrhi i psurld! dhe burM I kijhrrit V I m  me &lira d k  mt QaI4 
Pi- 
& %  

NEse ky format eshte i pamj aftueshem, vmhdoni tE plothni  ne fatekopje te tij. 




